Global Village Foods

100146 - Chicken & Spinach Samosa

MEDITERRANEAN CHICKEN & SPINACH SAMOSA - Dairy, Egg, Nut, Sesame & Seafood FREE « Samosa is a stuffed triangular turnover and
favorite snack across India, Africa & other parts of the World. This one is made with chicken, spinach, carrots & other veggies sautéed with cumin,

coriander and a host of fragrant Mediterranean herbs and spices stuffed and fried in a delicate dough p...

MARKETING

Made with chicken, spinach, carrots &
other veggies sautéed with cumin,
coriander and a host of fragrant
Mediterranean herbs and spices stuffed
and fried in a delicate dough pocket. Great
as an ‘on the go' snack or light meal, our
traditional samosas are made from simply
good, clean ingredients.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description
bkCSSMS 10865130000057 2411 PC
Brand Brand Owner GPC Description

Global Village Foods Global Village Foods Ready-Made Combination Meals - Not Ready to Eat (Perishable)

Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition
4.25LBR 3.75LBR No United States Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To
10 INH 6 INH 6 INH 0.21 FTQ 30x10 270 Days -5 FAH | -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type Regulatory Trade Item Regulation Regulation Restrictions and
Code Act Compliant Descriptors
NIA NIA NIA NIA
HANDLING SUGGESTIONS ALLERGENS

Nutrition Facts

24 Servings per container
Serving Size

1.0 PC

Amount Per Serving

Calories 160
% Daily Value*
Total Fat 7 g 9%
Saturated Fat 1.5 g 8%
Trans Fat0 g
Cholesterol 20 mg 7%
Sodium 360 mg 16%
Total Carbohydrates 17 g 6%
Dietary Fiber 2 g 7%
Total Sugars 1 g
Includes 0 g Added Sugars 0%
Protein 8 g
Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 90 mg 6%
Iron 1.4 mg 8%
Potassium 190 mg 4%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’;
INII = "Intentionally nor Inherently Included’; 50 = 'Derived from Ingredients’
;60 = 'Not Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - MC Peanuts - N
Eggs - N Tree—N
Soybean - C Fish - N

Wheat - C Shellfish - N
Sesame - N (1) Crustaceans - N
(1) Molluscs - N

KEEP FROZEN ¢ Slack 1 -2 days before use ------

Ingredients: (FILLING- Chicken, Spinach, Cauliflower,
Carrot, Onions, Garlic, Salt, Spices) (CRUST — Enriched
Flour (Wheat Flour, Niacin(Vitamin B3), Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate(Vitamin B1), Riboflavin(Vitamin
B2), Folic Acid(Vitamin B9), Malted Barley Flour) Water,
Sunflower Oil[Contains 2% or less of the following:
Cultured Wheat Flour added with Vinegar, Soy Lecithin,
Salt, Guar Gum, Yeast, Baking Powder{Sodium Acid
Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch,
Monocalcium Phosphate}, Citric Acid} (SAUCE —onion,
tomato, ginger, vinegar, Turbinado sugar, spices)
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION

OVEN- heat to taste on oven safe pan or sheet and SERVE COLD : 1) Bag/ to-go box by weight or by

heat a 375° for 5 to 7 minutes, until 165° at center of piece from deli case by customer request, 2) pre-

a few pieces pack 1-2 pieces in clear clamshell for easy grab &
go, 3) allow self-serve from sneeze guarded cold
buffet/salad bar « SERVE HOT : 1) direct to
consumer from hot service line, 2) on sneeze-
guarded buffet hot bar, 3) serve to-go in paper,
board or other appropriate warm serve takes out
container




